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Money Expert będzie oferować kredyty samochodowe

Spółka Money Expert po publikacji pozytywnych wyników sprzedaży za 2010 rok wdraża uruchomienie kolejnej sieci
sprzedaży. Oprócz kredytów hipotecznych, gotówkowych oraz produktów inwestycyjnych doradcy Money Expert będą
oferować również kredyty samochodowe. 

Aktualnie spółka prowadzi rozmowy z tymi bankami, które dysponują najatrakcyjniejszą ofertą. Celem jest
zapewnienie swoim klientom kompleksowej pomocy w doborze optymalnego kredytu na samochód. Podpisano już
umowy z Lukas Bankiem, Multibankiem i Getin Noble Bankiem. Wkrótce w życie wejdą kolejne kontrakty z
instytucjami zapewniającymi finansowanie zakupu pojazdów zarówno nowych, jak i używanych. Prowadzona jest
także ogólnopolska rekrutacja na stanowiska handlowe. Przygotowano już dział wsparcia przyszłej sieci i
zmodyfikowano w ramach departamentu wdrożeń procesy szkoleniowe, aby odpowiadały potrzebom nowej,
specjalistycznej sieci sprzedaży.

Planowo nowa sieć ma być uruchomiona od 01.06.2011 Będzie miała ona charakter ogólnopolski i ma liczyć 50
wyspecjalizowanych doradców. 

– Za decyzją o rozszerzeniu wachlarza oferowanych przez Money Expert usług stoi kilka argumentów. Po pierwsze
uważamy, że jest miejsce na jeszcze jednego, silnego gracza w tym segmencie. Po drugie, nie robiąc rewolucji w
strukturach spółki, wdrażamy dodatkowy zakres usług zgodny z naszą misją, która wyraża się w świadczeniu pomocy w
zakresie finansów osobistych – mówi Piotr Junak, Członek Zarządu Money Expert S.A. 

Ponadto, Prezesem Zarządu Money Expert S.A. jest Roman Wyszomirski, którego doświadczenie dyktuje w naturalny
sposób kierunek rozwoju, jakim będzie uruchomienie sieci sprzedaży kredytów samochodowych. Jest on jednym z
pionierów rynku finansowego w Polsce. W latach 1995-2002 był założycielem, właścicielem i wieloletnim
zarządzającym Polskiego Towarzystwa Finansowego „PTF” (obecnie Santander Consumer Bank). Następnie w latach
2003-2008 był twórcą i współwłaścicielem Powszechnego Domu Kredytowego „PDK” (obecnie Fiolet PDK). 

W 2010 roku Money Expert pośredniczył w udzieleniu kredytów hipotecznych o łącznej wartości 769,3 mln PLN, z
czego w samym IV kwartale spółce udało się osiągnąć poziom 269,3 mln PLN. 
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